
Jak přizpůsobit ikony

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Ikony jsou nezbytnou součástí poskytování informací. Ikony pomáhají zlepšit vizuální
vzhled stránky a pomáhají návštěvníkům snadno zpracovat informace.

Zde je několik důvodů, proč byste měli na své stránky přidat ikony:

Lepší uživatelský zážitek: Vaši návštěvníci se soustředí nejen na text, ale také na
vizuální podobu webové stránky.
Vizuální pomůcka: Ikony vám pomohou upozornit na konkrétní prvky stránky
pomocí příslušných obrázků.
Konzistentní vzhled: Můžete si být jisti, že se vaše ikony budou zobrazovat přesně
tak, jak chcete, na všech zařízeních, aniž by došlo ke ztrátě kvality.

Bloky s ikonami

Z knihovny bloků si můžete vybrat blok, který obsahuje ikony:

Blok Nadpis
Blok Vizitka
Blok Cena
Blok Plán

Přizpůsobení ikony

Možnosti přizpůsobení ikony zahrnují následující:

Změna zarovnání
Změna ikony
Přizpůsobení velikosti ikony
Změna barvy ikony

Prozkoumejme tyto možnosti podrobněji.

Změna zarovnání ikony

1. Klepnutím na ikonu vyvoláte její ovládací prvky. Na panelu se zobrazí možnosti

                                              1 / 6

/poradna/blok-nadpis
/poradna/blok-vizitka
/poradna/blok-cena
/poradna/blok-plan


zarovnání, přičemž ta aktuální je zvýrazněna šedě.

2. Klikněte na požadovanou možnost zarovnání a kliknutím kamkoli do pole změny
aplikujte.

Změna ikony

Kliknutím na ikonu vyvoláte její ovládací prvky. Na panelu klikněte na tlačítko Nahradit
ikonu, čímž otevřete knihovny ikon.

                                              2 / 6



V knihovnách ikon jsou dvě karty: Premium a Free.

Bezplatná knihovna s více než 3000 statickými ikonami je k dispozici všem našim
uživatelům. Zde můžete buď sjet dolů a prohlédnout si všechny ikony, nebo použít
vyhledávání, pokud víte, jaký druh ikony hledáte.

Po nalezení ideální ikony na ni klikněte a poté klikněte na tlačítko Uložit.

                                              3 / 6



V případě potřeby zopakujte tyto kroky se všemi ostatními ikonami na stránce. Kliknutím
na tlačítko Publikovat provedete změny v reálném čase.

Poznámka: Naši stříbrní a zlatí předplatitelé mohou navíc používat 1,2 milionu ikon,
včetně statických a animovaných možností pro libovolný styl.

Přizpůsobení velikosti ikony

Chcete-li změnit velikost ikony, klikněte na ni a přetažením ovládacího prvku vpravo dole
upravte její velikost.

                                              4 / 6



Podržením tlačítka Shift na klávesnici můžete ušetřit čas při změně velikosti všech ikon
v řadě.

Tato funkce funguje také pro sadu ikon sociálních médií.

Změna barvy ikony

                                              5 / 6



Barvu ikony určuje celková barevná paleta webu. Chcete-li ji změnit, klikněte na tlačítko 
Design na horním panelu nástroje Sitebuilder.

Na kartě Barvy v nabídce Návrh webu se zobrazí paleta barev. Můžete si vybrat jinou
paletu nebo tuto paletu přizpůsobit a změnit tak barvu ikon na webu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              6 / 6

/poradna/aplikace-barevnych-palet
http://www.tcpdf.org

